
UCHWAŁA NR III/27/14
RADY MIEJSKIEJ W TUCHOLI

z dnia 19 grudnia 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia dziennych stawek opłaty targowej oraz sposobu jej poboru

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, poz. 645, poz. 1318, Dz .U. z 2014 r. poz. 379, poz. 1072),  oraz art. 19 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 849),

Rada Miejska
uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr II/11/14 Rady Miejskiej w Tucholi z dnia 2 grudnia 2014 r. w sprawie określenia 
dziennych stawek opłaty targowej oraz sposobu jej poboru zmianie ulega treść § 4, który otrzymuje następujące 
brzmienie:

„§ 4. Poszerzyć zakres zwolnień od opłaty targowej wyszczególniony w art. 16 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych o:

1) formy bezpośredniej sprzedaży mleka nieprzetworzonego w miejscach zwyczajowo przyjętych,

2) okazjonalną sprzedaż na stoiskach usytuowanych bezpośrednio przed placówkami handlowymi,

3) sprzedaż dokonywaną w okresie trwania obchodów „Dni Borów Tucholskich” w miejscach 
wyznaczonych przez organizatora imprezy.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Tucholi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Paweł Cieślewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 31 grudnia 2014 r.

Poz. 3916


		2014-12-31T12:35:17+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




